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	Priezvisko a meno záujemcu:
	
	

	Certifikačný stupeň
	  IPMA A
	  IPMA B
	  IPMA C


	Organizácia záujemcu

	Názov organizácie:
	

	Počet zamestnancov
	 < 50
	  50 – 250
	  250 – 1000
	  > 1000

	Oblasť pôsobnosti
	

	Rola záujemcu v organizácii

	Pozícia v rámci organizačnej štruktúry
	

	Oblasť zodpovednosti
	

	Prehľad používaných procesov, procedúr a metód projektového riadenia
	


	Zoznam projektov, programov, portfólií 

	ID
	Názov projektu
	Dátum začatia (MM.RR) 
	Dátum ukončenia (MM.RR)
	Trvanie 
v mesiacoch
	Rola v projekte
	Koeficient zložitosti


	01
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


	Informácie o projekte, programe, portfóliu* číslo xx (v súlade s tabuľkou Zoznam projektov...)2

	Ciele a hlavné výstupy projektu
	

	Hlavné míľniky a etapy
	

	Celkové množstvo prác3
	

	Rozpočet
	

	Ľudské zdroje4
	

	Dodávatelia5
	

	Hlavné zúčastnené strany6
	

	Metódy a dokumenty použité pri riadení projektu (vyznačte)

	
Zadanie projektu

Hierarchická štruktúra prác (WBS)

Harmonogram s míľnikmi

Plán riadenia zúčastnených strán

Plán riadenia rizík (a príležitostí)

Plán zdrojov

Rozpočet a finančný plán

Metóda získanej hodnoty (Earned Value)

Správy o stave projektu

Iné (uveďte)

      ..............

	Zhrnutie riadenia projektu

(prístup k riadeniu projektu a opis zvládnutia náročných situácií v štruktúre napr. situácia, čo bolo potrebné vyriešiť, akcia/rozhodnutie, výsledok )

Opis má slúžiť na preukázanie zložitosti projektu (viď formulár „Určenie zložitosti projektov“)
	


	Referencie môžu podať (meno, pozícia, e-mail, telefón)7 :

	1.

	2.


*nehodiace sa preškrtnite
V _____________________ Dňa: ________________ Podpis záujemcu: _____________________
2 vytvorte a vyplňte kópiu tabuľky pre každý projekt zo zoznamu

3 celkový počet človekodní projektu a počet človekodní projektového manažéra

4 celkový počet ľudí v projekte a počet ľudí podriadených manažérovi projektu (Vám)

5 počet dodávateľov a počet subdodávateľov

6 opis zúčastnených strán, ich vzťahu k projektu a komunikácie s manažérom projektu

7 uveďte dvoch odborných garantov, ktorí môžu potvrdiť Vaše údaje
� v zmysle metodiky posudzovania zložitosti projektov – viď formulár „Určenie zložitosti projektov“
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